MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 29/2023 - ACAD - LS (10.42.09)

 23205.013456/2023-33Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 12 de maio de 2023.

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PARA
PROJETO DE EXTENSÃO Nº 200/2021 UFFS/CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL/2023 E

DEMAIS SITUAÇÕES, CONFORME EDITAL Nº 16/ACAD-LS/UFFS/2023, E RETIFICAÇÃO
EDITAL Nº 25/ACAD-LS/UFFS/2023.

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL, torna público o presente
  edital com o resultado definitivo da seleção de bolsistas e voluntários para atuação no Projeto de

Extensão Nº 200/2021, demanda espontânea, a ser desenvolvido junto ao Campus LARANJEIRAS DO
SUL.

1 SITUAÇÃO DAS INSCRIÇÕES SUBMETIDAS

1.1 CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

Título do
Projeto

Coordenador
Classificados
para atuação
remunerada

Classificados
para

atuação
voluntária

Classificados
para compor
lista de espera

Inscritos
desclassificados

 1) Ana
Catarina
Vasconcelos
(Matrícula:
2312550009)

 A1) nahy
Santos Ribeiro (
Matrícula:
2312503016)

 Dael ly1)
Agostinho
M a r i a n o
(Matrícula:
2312714003),
conforme item
7.1.3.

 2) Andrei
Fagundes
Xavier (
Matrícula:
2312713006)

 Car la2)
Crist ina
Rodrigues
(Matrícula:
2212713003)

 Letícia Delane2)
Tr indade
(Matrícula:
2312550037),
conforme item
7.1.3.

 3) Daniela
Tonin (
Matrícula:
2212713002)

Tamires de3)
L u c c a
(Matrícula:
2312510003)

Escola de
Mulheres
Valentes
– Vitória-
Régia
(EXT-
2021-
0200)

Maria Eloá
Gehlen

Não se aplica

 3) Patricia de
Castro (Matrícula:
2312550035),
conforme item
7.1.3.

 4) Dhonny
Cassaniga
Moretto (
Matrícula:
2212714014)

 Adriane4)
Zuconelli da
Silva

(Matrícula:
2212503048)

 5) Ellen
Samara Gomes
de Lima (
Matrícula:
2012510011)

Cassione de5)
Lima Moura
(Matrícula:
2312503014)

 6) Emilly
Tainara da
Silva Mohr (M
atrícula:
2312713010)

 Ellen Raiani6)
Silva Gomes
S a n t o s
(Matrícula:
2212503029)

 7) Everton
Muquem de
Carvalho (
Matrícula:
2312713014)

 Isabelly de7)
A b r e u
(Matrícula:
2312713016)

 8) Gabriele
Cristina
Arnauts (
Matrícula:
2312713007)

 Luciana8)
S c o p e l
(Matrícula:
2112703060)

 9) Gilnei De
Vasconcelos d
e Souza (
Matrícula:
2312550001)

 Nailane9)
Fernandes
P i n t o
(Matrícula:
2312202005)

 10) Jeferson
Vieira de
Oliveira (
Matrícula:
2222601002)

 Natalia10)
Sampaio dos
S a n t o s
(Matrícula:
2312601026)

 11) Maria
Vitória Pompei
Ribeiro (
Matrícula:
2212601010)

 Francieli11)
Marques
Coelho da
S i l v a

(Matrícula:
2112713021)

12) Otávio do
Santos Romero
(Matrícula:
2312550003)

Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação .2. do referido projeto de extensão

(Assinado digitalmente em 12/05/2023 10:45)
THIAGO BERGLER BITENCOURT

COORDENADOR GERAL

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: ###688#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 29 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 12/05/2023 f27927151f

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf